[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2015г № 23
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года № 194 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший участковый уполномочен-ный полиции года города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ     «О полиции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции года города Троицка», утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года № 194, следующие изменения:
· в пункте 12:
-вывести из состава организационного комитета Кокорева Алексея Борисовича;

-ввести в состав организационного комитета Бондаренко Виктора Николаевича - заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

А.Г. Виноградов